
 

         
Uchwała  Nr LXIX/838/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 sierpnia 2006r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LXIX/838/2006 z dnia 29.08.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
852 Pomoc społeczna 36 689

85202 Domy pomocy społecznej 36 689
0970 Wpływy z różnych dochodów 36 689

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 531 861

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 531 861
0970 Wpływy z różnych dochodów 531 861

Razem: 568 550

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LXIX/838/2006 z dnia 29.08.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 14 100

15011 Rozwój przedsiębiorczości 14 100
wydatki majątkowe 14 100

852 Pomoc społeczna 36 689
85202 Domy pomocy społecznej 36 689

wydatki bieżące 36 689
853 Poz. zadania w zakr. polityki społecznej 700 000 700 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 700 000 700 000
wydatki bieżące 700 000
w tym:
wynagrodzenia 480 000
pochodne od wynagrodzeń 96 400
wydatki majątkowe 700 000

900 Gosp. komunalna i ochrona środowiska 531 861 14 100
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 531 861

wydatki majątkowe 531 861
90095 Pozostała działalność 14 100

wydatki majątkowe 14 100
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000
wydatki majątkowe 100 000
w tym:

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 100 000

926 Kultura fizyczna i sport 85 000 185 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 85 000 185 000

wydatki majątkowe 85 000 185 000
Razem: 1 467 650 899 100
Ogółem zwiększenie wydatków: 568 550

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LXIX/838/2006 z dnia 29.08.2006r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
150- Przetwórstwo przemysłowe 14 100
15011- Rozwój przedsiębiorczości 14 100

1.
Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości - modernizacja budynku po 
byłym magazynie ZNTK na centrum administracyjno- biurowe 14 100
853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 000
85333- Powiatowe urzędy pracy 700 000

1.
Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy w 
budynku Nowosądeckiego Inkubatora Przedsiębiorczości 700 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 861 14 100
90078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 531 861

1.
Udział w programach osuwiskowych - Stabilizacja osuwiska w dz. 
Falkowa wraz z naprawą zniszczonej infrastruktury 531 861
90095- Pozostała działalność 14 100

1. Regulacja potoku Łubinka 14 100
921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000
92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000

2. Zakup wyposażenia scenicznego dla Miejskiego Ośrodka Kultury 100 000
926- Kultura fizyczna i sport 85 000 185 000
92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 85 000 185 000

1.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 185 000

3. Skate Park w Nowym Sączu, działka nr 1/2, ul. Nadbrzeżna 85 000
Razem: 1 430 961 199 100
Ogółem zwiększenie wydatków 1 231 861

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

nr LXIX/838/2006 z dnia 29.08.2006r.

Zmiany w Załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne miasta

Nowy Sącz na lata 2006 - 2008"

Zwiększenia Zmniejszenia
150- Przetwórstwo przemysłowe 14 100
15011- Rozwój przedsiębiorczości 14 100

1.
Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości - modernizacja budynku po 
byłym magazynie ZNTK na centrum administracyjno- biurowe 14 100
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 861
90078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 531 861

1.
Udział w programach osuwiskowych - Stabilizacja osuwiska w dz. 
Falkowa wraz z naprawą zniszczonej infrastruktury 531 861
926- Kultura fizyczna i sport 185 000
92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 185 000

1.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 185 000
Razem: 545 961 185 000
Ogółem zwiększenie wydatków 360 961

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik

Wydatki 2006 rokuNazwaLp.


